

# 単 価 合 意 書

令和6年9月10日に契約した令和6年度千代川水系袋川浚渫工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月27日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市南隈255番地

氏名 やまこう建設株式会社 代表取締役社長 鶴石 健治

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)						
		式	1		48,235,781	
浚渫工(ポンプ浚渫船)						
		式	1		27,129,844	
浚渫工						
		式	1		21,117,800	
浚渫	D150PS型					
		m3	2,200	9,599	21,117,800	
排砂管設備工						
		式	1		6,012,044	
排砂設備(水上部)	管径φ200 φ250					850m
		式	1		5,813,150	
立上がり番号部						1箇所
		式	1		198,894	
浚渫土処理工						
		式	1		6,628,404	
浚渫土処理工						
		式	1		6,628,404	
仮設工						
		式	1		14,477,533	
汚濁防止工						
		式	1		13,827,301	
交通管理工						
		式	1		650,232	
直接工事費						
		式	1		48,235,781	
共通仮設費						
		式	1		18,772,273	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		14,685,232	
運搬費						
		式	1		11,664,751	
建設機械運搬費 (浚渫船)片道						
		回	2	548,452	1,096,904	
建設機械運搬費 (中継ポンプ)片道						
		回	2	151,223	302,446	
建設機械運搬費 (揚錨船)片道						
		回	2	107,656	215,312	
建設機械運搬費 (交通船)片道						
		回	2	99,354	198,708	
建設機械運搬費 (台船)片道						
		回	2	780,092	1,560,184	
建設機械運搬費 (上屋)片道						
		回	2	78,951	157,902	
浚渫船分解組立費 往復						
		回	1	1,064,440	1,064,440	
中継ポンプ分解組立費 往復						
		回	1	641,649	641,649	
揚錨船分解組立費 片道						
		回	2	217,645	435,290	
交通船分解組立費 片道						
		回	2	186,766	373,532	
台船分解組立費 往復						
		回	1	423,537	423,537	
上屋分解組立費 往復						
		回	1	120,810	120,810	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フ-ク運搬 往復	排砂管径200mm用 φ430 L=4500	隻	87	24,134	2,099,658	
フ-ク運搬 往復	排砂管径250mm用 φ500 L=4500	隻	68	24,134	1,641,112	
排砂管運搬 往復	排砂管径200mm L=5500	本	86	4,608	396,288	
排砂管運搬 往復	排砂管径250mm L=5500	本	86	5,507	473,602	
コ-シ-ョ-イント管運搬 往復	排砂管径200mm用 L=800	本	87	2,862	248,994	
コ-シ-ョ-イント管運搬 往復	排砂管径250mm用 L=800	本	69	3,107	214,383	
準備費		式	1		2,501,788	
繫船費(河川)	マイクロボ-船	式	1		1,636,675	17日
繫船費(河川)	台船	式	1		865,113	17日
現場環境改善費(率計上)		式	1		518,693	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,087,041	
純工事費		式	1		67,008,054	
現場管理費		式	1		19,028,390	
工事原価		式	1		86,036,444	

